



Date: September 07, 2023

To,
Bombay Stock Exchange Limited,
1st Floor, P.J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001

Scrip Code - 540654

Subject: Disclosure under Regulation 30, 44 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 regarding Newspaper Advertisement of Notice of Annual General Meeting, Remote e-voting.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the extract of Newspaper advertisements for Publication of information of 13th Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, September 29, 2023, at 03:00 P.M through Video Conference ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM'), including details with respect to remote e-voting information.

The notice was published today i.e., Thursday, September 07, 2023, in:

1. Pratahkal
2. Financial Express

This disclosure is also being uploaded on the Company's website at www.globalspace.in .

Kindly take the same on record.

For GlobalSpace Technologies Limited

Swati Arora
Company Secretary and Compliance Officer
Memb No. A44529

GLOBALSPACE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L64201MH2010PLC211219

Formerly known as "GlobalSpace Technologies Private Limited"

Formerly known as "GlobalSpace Technologies Private Limited"

Regd. Off: Office No. 605, 6th Floor, Rupa Solitiare Building, Millennium Business Park, Mahape, Navi Mumbai 400710

Tel.: 022-49452000 | Email: info@globalspace.in | Website: www.globalspace.in

Interim Resolution Professional
IBBI/PA-001/IP-P01352/2018-19/12083

 **GlobalSpace Technologies Limited**
 CIN: L64201MH2018PLC211219
 Registered Office: 605, 6th Floor, Rupa Software Building, Millennium Business Park
 Near Mumbai, Thane, MH 400110 India | Tel: 022-49453000
 Email Id: cs@globalspace.in | Website: https://www.globalspace.in/

NOTICE TO SHAREHOLDERS OF THE 13th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the Thirteenth (13th) Annual General Meeting (AGM) of the Members of GLOBALSPACE TECHNOLOGIES LIMITED will be held through video conferencing/other audio-visual means on Friday, September 29, 2023 AT 03.00 PM, in compliance with applicable provisions of the Companies Act 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, to transact businesses as detailed in the Notice dated September 06, 2023.

The Company has electronically sent the Notice of the AGM along with the Explanatory Statement and Integrated Annual Report for the financial year 2022-23 on Wednesday, September 06, 2023, to all the Members who have registered their e-mail addresses with the Company/Depositories/Depository Participants/Registrar and Transfer Agents. The Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2022-23 are also available on the Company's website at www.globalspace.in and on the website of Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com respectively.

In accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided electronic voting facility to its Members.

The details with respect to the e-Voting are as follows:

Cut-off date for e-Voting	: Friday, September 22, 2023
Date and time of commencement of remote e-voting	: September 26, 2023, at 9:00 A.M
Date and time of end of remote e-voting	: September 28, 2023 at 5: 00 PM

Members may note that only persons whose names appear in the Register of Members, or the list of beneficial owners furnished by NSDL and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on the aforesaid cut-off date i.e., Friday, September 22, 2023, shall be entitled to vote on the resolutions set out in the Notice. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change the same subsequently. Remote e-voting will be disabled by National Securities Depository Limited after 5.00 p.m. on September 28, 2023.

The Members who have cast their vote through remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. The Members attending the AGM who have not cast their votes through remote e-voting will be able to vote through electronic voting facility provided by National Securities Depository Limited during the AGM.

Members who have not registered their email address or those who have acquired shares after the dispatch of Notice of AGM and the Annual Report and who continue holding shares as on the cut-off date i.e., Friday, September 22, 2023, can obtain/generate the User Id and password as per the instructions provided in the Notice of the AGM.

A person already registered for e-voting can use his/her existing User ID and password for casting the vote.


The process for registration of email id for obtaining Notice of AGM and Integrated Annual Report and user id /password for e-voting are explained in detail in the Notice of the AGM.

In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) for Members available on www.evoting.nsdl.com or call on: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to Mr. Anubhav Saxena, Deputy Manager at evoting@nsdl.co.in or contact the company on email at cs@globalspace.in, who shall address the grievances in connection with the voting by electronic means.

**For and on behalf of
 GlobalSpace Technologies Limited
 Sd/-
 Swati Arora
 Company Secretary**
 Date: September 06, 2023
 Place: Mumbai



f
e
v
r
e
e
h
v
v
b
e
e
e
r
v
r



ग्लोबल स्पेस टेक्नोलॉजीस लिमिटेड

सीआयएन : L64201MH2010PLC211219

पत्ता : 605, रूपा सॉल्टिटेअर बिल्डिंग, मिलेनोअम बिजनेस पार्क, नवी मुंबई, ठाणे - 400 710 महाराष्ट्र

ईमेल आयडी : cs@globalspace.in वेबसाइट : www.globalspace.in

13 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, ग्लोबल स्पेस टेक्नोलॉजीस लिमिटेड (कंपनी) च्या सभासदांची 13 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, दि. 29 सप्टेंबर, 2023 रोजी 3.00 वा. व्हिडीओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी) वा अन्य ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत कंपनीच्या 12 व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये आयोजित केली आहे. एजीएम व्हिडीओ कॉन्फरेंसिंग/ अन्य ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत भागधारकांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना आयोजित केली आहे. भागधारक यांना एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवालाची सूचना व संबंधित सर्कुलर्स सहवाचन अनुपालन वितीय अहवालासह, संचालक मंडळाचा अहवाल, लेखापरीक्षा अहवाल 2022-23 व अन्य आवश्यक दस्तावेज इलेक्ट्रॉनिक प्रत सर्व सभासद यांना कंपनी वा इंपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्यासह नोंदणीकृत ईमेल आयडीवर व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत प्रत्यक्ष स्वरूपात वा डिजिटल टेरियलार्इज्ड स्वरूपात धारक शेअर्सना कंपनीच्या सभासदांना पाठविण्यात आली आहे. 2022-23 करिता वितीय वर्ष अनुसार एजीएमच्या ठिकाणी www.globalspace.in व बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.

परोक्ष ई-मतदान प्रक्रियेमध्ये सक्षम भागीदारी मिळविण्याकरिता सभासद ज्यांचे नाव एजीएमच्या सूचनेमध्ये पाठवणी पूर्ण झाली नाही व निर्धारित तारीख शुक्रवार, दि. 23 सप्टेंबर, 2023 रोजी केली आहे. सर्व सभासदांना एजीएमच्या सूचनेमध्ये पार पडलेल्या ठरावांवर मतदान करण्याकरिता आयोजित केले आहे. त्यानुसार, कंपनीने एजीएमच्या दरम्यान ई-मतदान प्रणाली मार्फत मतदान करावे शुक्रवार, दि. 23 सप्टेंबर, 2023 रोजी एजीएमच्या ठिकाणी परोक्ष ई-मतदान व ई-मतदान मार्फत www.evoting.nsdl.com वर इलेक्ट्रॉनिक मीन्स मार्फत निर्धारित तारीख नियुक्त केली आहे. तापशील खालीलप्रमाणे :

ई-मतदान निर्धारित तारीख	: शुक्रवार, दि. 22 सप्टेंबर, 2023
परोक्ष ई-मतदानाची सुरुवातीची तारीख	: दि. 26 सप्टेंबर, 2023 रोजी 9.00 वा.
परोक्ष ई-मतदानाची अंतिम तारीख व वेळ	: दि. 28 सप्टेंबर, 2023 रोजी सायं. 5.00 वा.

सभासदांना एजीएममध्ये परोक्ष ई-मतदान सुविधेच्या माध्यमातून एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर आपले मत देण्याची संधी असेल. परोक्ष ई-मतदान प्रक्रियेमध्ये सक्षम भागीदारी मिळविण्याकरिता सभासद ज्यांचे नाव एजीएमच्या सूचनेमध्ये पाठवणी पूर्ण झाली नाही त्यांचे संबंधित सर्कुलर्स यांच्या अंतर्गत ईमेल आयडीच्या नोंदणीकरणकरिता कंपनीच्या त्यांच्या शुक्रवार, दि. 22 सप्टेंबर, 2023 रोजी रोजी 13 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना व वार्षिक अहवाल वितीय वर्ष 2022-23 करिता नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड वर उपलब्ध आहे.

जर ई-मतदानाच्या संबंधात कोणत्याही चौकशी वा तक्रारीकरिता सभासदांनी Frequently Asked Questions (FAQs) व ई-मतदान मॅन्युअल वर उपलब्ध www.evotingindia.com हेल्प सेक्शन अंतर्गत टोल फ्री क्रमांक 1800225533 वर संपर्क साधावा.

सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, 2013 च्या अनुच्छेद 91 व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, 2014 व सीक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन 2015 च्या विनियमन 42 अंतर्गत कंपनीच्या सभासदांचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्झॅक्शन रजिस्ट्रार दरम्यान कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेतुकरिता बंद राहिल.

ग्लोबल स्पेस टेक्नोलॉजीस लिमिटेड करिता
सही/-
स्वाती अरोरा
कंपनी सचिव

दिनांक : 06 सप्टेंबर, 2023

ठिकाण : मुंबई